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  Kaupunginhallitus on antanut toimialoille ohjeen vuoden 2021 ta lous-
ar vion ja vuosien 2021 - 2024 taloussuunnitelman laadintaan.

 Talousarvion laadintaohjeen mukaan talousarvioesitys sisältää ta-
voit teet, toiminnan riskit ja tunnusluvut. Toiminnalliset tavoitteet pe-
rus tu vat hyväksyttyyn strategiaan.

 Laadintaohjeen mukaan menojen ja tulojen muutokset tulee eritellä
ja perustella. 

 Merkittävimmät muutokset lupa- ja valvontatoimialan talousarviossa
edel li seen vuoteen nähden ovat seuraavat:
 Tekniikan hallinto -palvelualue lakkautetaan vuoden 2021 alus-

ta, koska pääosa sen aiemmista tehtävistä ja henkilöstöstä on
jo siirtynyt yhteisten palveluiden toimialalle. Lupa- ja val von ta-
toi mi alan sihteerit ovat olleet tekniikan hallinto -palvelualueen
työn te ki jöi tä, mutta siirtyvät vuoden 2021 alusta lupa- ja val von-
ta toi mi alal le. Palkkakustannukset jakautuvat 20 % ym pä ris tön-
suo je lul le ja 80 % rakennusvalvonnalle.

 Ympäristönsuojelun asiantuntijamäärärahaan on tehty pieni ko-
ro tus, jolla varaudutaan mahdolliseen ilmanlaadun yh teis tark-
kai luun ja mahdollisten ilmastohankkeiden oma ra hoi tus osuuk-
siin.

 Heinolan kaupungin ja Hartolan kunnan välistä sopimusta on
muu tet tu siten, että ympäristönsuojelutarkastajan työaika pu-
toaa 85 %:sta 70 %:iin. Sopimusmuutoksen nettovaikutus bud-
jet tiin on kuitenkin nolla.

 Rakennusvalvontaan on varattu vielä vuosille 2021-22 kolmannen
ra ken nus tar kas ta jan palkka. Vuonna 2022 tullee voimaan uusi
maan käyt tö- ja rakennuslaki, jonka vaikutus rakennusvalvonnan työ-
mää rään on vielä epävarma.

 Muutoksia toimialan toimintaan ei esitetä eikä suunnitteluvuosille ole
tie dos sa investointeja.

 Talousarvioesityksen mukainen valtuustoon nähden sitova lupa- ja



val von ta toi mi alan toimintakate vuonna 2021 on -538 500 euroa.
Vuo den 2020 talousarvioon verrattuna toimintakatteen muutos on +
33 700 euroa.

 Lupa- ja valvontatoimialan talousarvioluvut, valtuustolle esitettävät si-
to vat tavoitteet ja tärkeimmät riskit on esitetty liitteessä.

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

 Lupa ja valvontalautakunta päättää

 1. hyväksyä omalta osaltaan ta lous ar vio esi tyk sen, toiminnalliset ta-
voit teet, tunnusluvut ja riskiarvion vuo del le 2021 sekä ta lous suun ni-
tel mat vuosille 2021 - 2024.

 Muutoksena esityslistan tietoihin lisätään, että toi min ta ym pä ris töön
on vuoden 2021 alusta tulossa todennäköisesti muutos, jos Hei no lan
kaupunki ja Iitin kunta tekevät yhteistyösopimuksen ym pä ris tön suo-
je lun viranomaistehtävien järjestämisestä. Vaikutus Hei no lan
kaupungin talousarvioon olisi noin 43 000 € sekä tuloihin että me noi-
hin, nettovaikutus toimintakatteeseen +/- 0 €.

 2. esittää kaupunginhallituksen ja valtuuston hy väk syt tä väk si toi mi-
alan sa talousarvioesityksen, tavoitteet ja riskiarvion vuodelle 2021
se kä taloussuunnitelmat vuosille 2021-2024.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

 Jäsen Valojää saapui tämän asian käsittelyn aikana.
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